
NAVETTE SKI BUS GRATUITE - TOUS LES JOURS
 FreeShuttle - Everyday

Orellette

Chef lieu

Camping

Télécabine

Bonvillard

Crêt du Vlé

Noiray

Provencières

Résidence

Télécabine

Télécabine

Camping

Chef lieu

Orellette

Télécabine

Résidence

Provencières

Noiray

Crêt du Vlé

Bonvillard

09:00

09:05

09:10

09:15

08:30

08:33

08:35

08:38

08:40

08:45

11:00

11:03

11:05

11:08

11:10

11:15

11:30

11:35

11:40

11:45

17:00

17:05

17:10

17:15

16:30

16:33

16:35

16:38

16:40

16:45

Sens / From Orellette  
OrelletteTélécabine

Sens / From Bonvillard
Télécabine

Sens / From Télécabine
Bonvillard 

Sens / FromTélécabine

www.orelle.net

 
From 20/12/2025 to 03/05/2026 

Du 20/12/2025 au 03/05/2026

Ces horaires pourront être adaptés en fonction des conditions d'exploitation (Circulation, météo...).
This timetable can be adjusted according to operating conditions (road, weather...).

Contact
0033 4 79 64 02 55 


