

NAVETTE SKI BUS GRATUITE - TOUS LES JOURS

FreeShuttle - Everyday

Du 20/12/2025 au 03/05/2026

From 20/12/2025 to 03/05/2026

Sens / From Bonvillard



Bonvillard	08:30	11:00		
Crêt du Vlé	08:33	11:03		
Noiray	08:35	11:05		
Provencières	08:38	11:08		
Résidence	08:40	11:10		
Télécabine	08:45	11:15		

Sens / From Télécabine





Sens / From Orellette Télécabine

	•				
	Orellette	09:00	11:30		
	Chef lieu	09:05	11:35		
	Camping	09:10	11:40		
	Télécabine	09:15	11:45		

Sens / FromTélécabine Orellette

	Télécabine	17:00
	Camping	17:05
	Chef lieu	17:10
	Orellette	17:15